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Hyvinvointivaliokunta hyväksyi  kokouksessaan 17.11.2020 § 86
ikäihmisten palveluiden järjestämisstrategian. Ikäihmisten
asumispalveluiden osalta  toimenpiteinä hyväksyttiin Ilolakotien
korvaaminen 45-paikkaisella tehostetun palveluasumisen yksiköllä
sekä ikäihmisten tavallisen palveluasumisen mahdollistavan
asuntokeskittymän toteuttaminen. Toimenpiteet on ajoitettu siten,
että kuluvan vuoden aikana toimeenpanon suunnitelmat on
saatettava valmiiksi ja toteutus aloitettava vuoden 2022 aikana.

Tehostetun palveluasumisen ja päiväaikaisen palveluasumisen
kysyntä tulee lisääntymään Loimaalla merkittävästi seuraavien
kahdenkymmenen vuoden aikana. Tehostettuun palveluasumiseen
on ollut vuoden 2020 aikana keskimäärin 30 vuorokautta. Akuuteilla
kuntoutusosastoilla on vuoden 2021 aikana tehostettuun
palveluasumiseen 1-9 samanaikaista jonottajaa. Väestöennusteen
mukaisesti ikäihmisten määrän lisääntymisen lisäksi, myös
työikäisten määrä Loimaalla tulee vähenemään. Ennusteen mukaan
19-64 -vuotiaiden  määrä tulee vähenemään seuraavien viiden
vuoden aikana 700 asukkaalla. Vuonna 2024 kyseiseen ikäryhmään
kuuluvia loimaalaisia on ennusteen mukaan 6 510 henkilöä. Viime
vuoden vastaava asukasmäärä oli 7 969 asukasta. Ikäihmisten
asumispalveluiden osalta nykyisen kaltaisella palvelurakenteella ei
pystytä vastaamaan tulevaan tarpeeseen.

Ikäihmisten asumispalveluiden muutoksen toimeenpanon
suunnitelmaa ehdotetaan valmisteltavan seuraavasti:
1) Kartoitetaan kyselyllä 65 vuotta täyttäneiden Loimaan asukkaiden
odotuksia palveluasumisesta.
2) Muodostetaan kartoituksen sekä väestöennusteen perusteella
ehdotus  palveluasumisen sijoittumisesta ja määrästä sekä
tehostetun että tavallisen palveluasumisen osalta viimeistään
lokakuun 2021 valiokunnan kokoukseen.
3) Laaditaan yhdessä teknisen toimen kanssa tarpeeseen perustuva
tilasuunnitelma. Tilasuunnitelmassa huomioidaan nykyisten tilojen
korjaustarpeet ja tulevaisuuden käyttö.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy esittelytekstin mukaisen
etenemistavan ikäihmisten palveluasumisen suunnitelman
laatimiseksi.



 Päätös:  Hyväksyttiin.


